
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

       Előkészítésben közreműködött: 

         Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

       Az előterjesztést véleményezi: 
    Pénzügyi Ügyrendi és Vagyonnyilatkozat kezelői Bizottság 

           
                    E  L  Ő T  E  R  J  E  S  Z  T  É  S  

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

       2022. augusztus 12-ei ülésére 

 

Az Arany János Általános Művelődési Központ igazgató (magasabb vezető) feladat ellátására kiírt 
pályázat elbírálásáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 70/2022.(VII.4.) határozatával az Arany 
János Általános Művelődési Központ igazgatói feladatainak ellátására pályázatot írt ki. A pályázati 
felhívás közzétételre került Kétpó Község Önkormányzat hirdetőtábláján, hivatalos honlapján és a 
www.kozigallas.hu állásportálon. 
 
A pályázat benyújtásának határideje 2022. augusztus 7-e volt.  
Az igazgatói pályázatra határidőben 1 db pályázat érkezett. A pályázó pályázati anyaga a kiírásban 
leírtaknak megfelelt. Boldogné Tóth Magdolna Erzsébet pályázó pályázata érvényes. A pályázata az 
előterjesztés 1. sz. mellékletét képezi.  
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 41.§ 
(7) bekezdése kimondja, hogy a helyi önkormányzat képviselő-testülete – amennyiben törvény 
kivételt nem tesz – kinevezi az intézmény vezetőjét.  
Az Mötv. 42. § 2. pontja értelmében a törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt választás, 
kinevezés, vezetői megbízás át nem ruházható képviselő-testületi hatáskörnek minősül.  
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 83. § (2) bekezdés f) 
pontja értelmében a fenntartó a köznevelési intézmény vezetőjének megbízása, kinevezése, a 
megbízás visszavonása, a jogviszony megszüntetésének jogával kapcsolatos, e törvényben foglalt 
korlátozó rendelkezések keretei között gyakorolja a munkáltatói jogokat a köznevelési intézmény 
vezetője felett. 
 
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény (továbbiakban: Kjt.) 20/A. § (6) és 
(7) bekezdésében foglaltak szerint jogszabály eltérő rendelkezése hiányában magasabb vezetői 
beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül 
a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő 
munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg, melynek nem lehet 
tagja - a helyi önkormányzati képviselő-testület tagja kivételével - a kinevezési, megbízási jogkör 
gyakorlója.  
 
A fenntartó Önkormányzat képviselő-testülete által létrehozott véleményező bizottság 2022. 
augusztus 9. napján hallgatta meg a pályázót. A bizottság írásos véleménye az előterjesztés 2. sz. 
mellékletét képezi.  
 



2 
 

 
 

A pályázati kiírásban a pályázatíró fenntartotta a jogát a pályázat eredménytelennek nyilvánítására. 
 
A pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) Korm. 
rendelet 24. § (1) bekezdése alapján, ha az intézményvezetői feladatok ellátására kiírt pályázat nem 
vezetett eredményre, mert nem volt pályázó, vagy egyik pályázó sem kapott megbízást, vagy ha az 
intézményvezetői feladatok ellátására szóló megbízás a megbízás határidejének lejárta előtt 
megszűnt, a köznevelési intézmény vezetésével kapcsolatos feladatok ellátására – nyilvános pályázat 
kiírása nélkül – vezetői beosztás ellátására szóló megbízás adható a megfelelő feltételekkel 
rendelkező személynek. A köznevelési intézmény vezetésével kapcsolatos feladatok újabb nyilvános 
pályázat kiírása nélkül – e bekezdésben foglaltak szerint – legfeljebb egy évig láthatók el. E 
rendelkezések alkalmazásában megfelelő feltétel az intézményvezetői megbízáshoz szükséges 
feltétel. Ilyen megbízás hiányában az intézmény vezetésével kapcsolatos feladatokat a szervezeti és 
működési szabályzatban meghatározott helyettesítés rendjében foglaltak szerint kell ellátni. 
 

Tájékoztatásként rögzítjük, hogy az Arany János Általános Művelődési Központ 2022. évi 
költségvetése az alábbiak szerint alakul: 

- egy fő intézményvezető került betervezésre 12 havi bérrel 6.405.572 forinttal, 
- két fő óvónő 12 havi bérrel 9.594.491 forinttal, 
- két fő dadus, az egyik 4 havi bér és felmentési illetménnyel, a másik 12 havi bérrel összesen 

1.665.500 forinttal. 
A törvény szerinti illetmény összege így összesen: 23.665.363 forint.  
Szociális hozzájárulási adóra 3.162.324 forint, béren kívüli juttatásra (cafeteria) 573.908 forint került 
betervezésre. 
Amennyiben a létszám a betervezettől eltér, a jövőben mindenképpen szükséges lesz az intézmény 
költségvetési tervén felüli finanszírozásra az Önkormányzat részéről. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés és a döntésváltozatokat tartalmazó határozati 
javaslatok megtárgyalását. 
 
 
Kétpó, 2022. augusztus 11. 
 
 
 

Virágné Lukács Gabriella 
    polgármester 

  



3 
 

 
 

„A) Döntésváltozat:” 

 

Határozati javaslat 

 
Kétpó Község Önkormányzata 
…../2022.(VIII.12.) képviselő-testületi határozata 
 
az Arany János Általános Művelődési Központ igazgató (magasabb vezető) feladat ellátására 
kiírt pályázat elbírálásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 6. és 7. pontja, 41.§ (7) bekezdése valamint 42.§ 2. pontja, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 20/B § (1) bekezdése, valamint a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdés f) pontjában foglaltak alapján - 
figyelemmel a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) 
Korm. rendelet 22.§ (1) és (5) bekezdésére, valamint a kulturális tevékenységet végző 
közalkalmazottakról szóló 475/2020.(X.30.) Korm. rendelet 6.§-ra – az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Arany János Általános 
Művelődési Központ igazgató (magasabb vezető) feladatainak ellátására vonatkozó pályázati 
eljárást eredményesnek nyilvánítja. 
 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy érvényes pályázata 
alapján Boldogné Tóth Magdolna Erzsébetet 2022. augusztus 16. napjától 2027. augusztus 
15. napjáig, öt éves határozott időtartamra megbízza az Arany János Általános Művelődési 
Központ igazgató (magasabb vezető) feladatainak ellátásával. 
 

3. Az igazgató illetménye a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, 
valamint a 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet rendelkezései szerint kerül megállapításra, 
mely alapján:  
 
Boldogné Tóth Magdolna Erzsébet illetménye 2022. augusztus 16. napjától havi bruttó: 
562.716 Ft. 
 
Illetményének összetétele: 
 
garantált illetmény :       347.130 Ft 
magasabb vezetői pótlék:      109.620 Ft 
ágazati szakmai pótlék:       69.426 Ft 
nehéz körülmények között végzett munka pótléka:     36.540 Ft 

  
A magasabb vezetői pótlék kizárólag a magasabb vezető megbízás időtartamára kerül  
 megállapításra.   

 
 
 
 
 



4 
 

 
 

4. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Felelős: Virágné Lukács Gabriella  

   polgármester 
Határidő: 2022. augusztus 12. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1.  Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2.  Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3.  dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4.  dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Székhelyén 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 

Kétpó, 2022. augusztus 12. 

 

 

 

 

 Virágné Lukács Gabriella          dr. Enyedi Mihály  
           polgármester                   jegyző 
 

 

  



5 
 

 
 

„B) Döntésváltozat:” 

Határozati javaslat 

 
Kétpó Község Önkormányzata 
…../2022.(VIII.12.) képviselő-testületi határozata 
 
az Arany János Általános Művelődési Központ igazgató (magasabb vezető) feladat ellátására 
kiírt pályázat elbírálásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. 
törvény 13.§(1) bekezdés 6. és 7. pontja, 41.§ (7) bekezdése valamint 42.§ 2. pontja, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 20/A§ és a 20/B § (1) és (5) bekezdése, 
valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdés f) pontjában 
foglaltak alapján - figyelemmel a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról 
szóló 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet 24.§ (1) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ igazgató (magasabb vezető) feladataira kiírt pályázati eljárást eredménytelennek 
nyilvánítja. 

 
2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet 24.§ 

(1) bekezdése alapján az Arany János Általános Művelődési Központ igazgató (magasabb 
vezető) feladatainak ellátására egy év határozott időre 2022. augusztus 16. napjától 
2023.augusztus 15. napjáig Boldogné Tóth Magdolna Erzsébetet bízza meg.  
 

3. Az igazgató illetménye a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, 
valamint a 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet rendelkezései szerint kerül megállapításra, 
mely alapján:  
 
Boldogné Tóth Magdolna Erzsébet illetménye 2022. augusztus 16. napjától havi bruttó: 
562.716 Ft. 
 
Illetményének összetétele: 
 
garantált illetmény :       347.130 Ft 
magasabb vezetői pótlék:      109.620 Ft 
ágazati szakmai pótlék:       69.426 Ft 
nehéz körülmények között végzett munka pótléka:     36.540 Ft 
 
A magasabb vezetői pótlék kizárólag a magasabb vezető megbízás időtartamára kerül 
megállapításra.   
 

4. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Felelős: Virágné Lukács Gabriella  
              polgármester 
Határidő: 2022. augusztus 12. 

 



6 
 

 
 

 
5. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Arany János 

Általános Művelődési Központ igazgató (magasabb vezető) feladatainak ellátására ismételten 
pályázatot kell kiírni, felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt a pályázati kiírással összefüggő 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 
    dr. Enyedi Mihály jegyző 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1.Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2.Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5.Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség, Helyben 
8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Székhelyén 
7.Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 

Kétpó, 2022. augusztus 12. 

 

 

 

 

 Virágné Lukács Gabriella          dr. Enyedi Mihály  
           polgármester                  jegyző 
 

 


